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Vlada Brčko Distrikta:

Internet Naslov Na području Brčko distrikta u toku ove godine prijavljeno ukupno 10 klizišta

Serijski br.
1

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 12. 2022

Autor Mirsad Zahirović

Teme Vlada Brčko Distrikta

Internet Naslov Brčko: I tokom ove godine potvrđen uspješan i kvalitetan rad Kancelarije za reviziju u 
Distriktu

Serijski br.
2

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 12. 2022

Autor Kadrić Admir

Teme Vlada Brčko Distrikta

Internet Naslov Ovogodišnja Vladina manifestacija “Čari zime” dvostruko posjećenija od prošlogodišnje

Serijski br.
3

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 12. 2022

Autor Suvad Alagić

Teme Vlada Brčko Distrikta

Televizija Naslov Sistemska korupcija i stranačko zapošljavanje u Brčkom

Serijski br.
4

Medij; Doseg
Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine; , Bosna i 
Hercegovina

17:00 Trajanje: 3 min

Rubrika, Datum Federacija danas; 30. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta , Gradonačelnik Brčko Distrikta , Brčko

Štampa Naslov Čestitka sugrađanima

Serijski br.
5

Medij; Doseg Dnevni avaz; 50.000, Bosna i Hercegovina Stranica: 8 Površina: 28 cm2

Rubrika, Datum Teme; 31. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta , Brčko
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Gradonačelnik Brčko Distrikta:

Televizija Naslov Sistemska korupcija i stranačko zapošljavanje u Brčkom

Serijski br.
1

Medij; Doseg
Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine; , Bosna i 
Hercegovina

17:00 Trajanje: 3 min

Rubrika, Datum Federacija danas; 30. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta , Gradonačelnik Brčko Distrikta , Brčko
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Brčko:

Internet Naslov Vršnjačko nasilje – ko su krivci?

Serijski br.
1

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 30. 12. 2022

Autor N. N.

Teme Brčko

Televizija Naslov Sistemska korupcija i stranačko zapošljavanje u Brčkom

Serijski br.
2

Medij; Doseg
Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine; , Bosna i 
Hercegovina

17:00 Trajanje: 3 min

Rubrika, Datum Federacija danas; 30. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta , Gradonačelnik Brčko Distrikta , Brčko

Televizija Naslov Gost Fadil Novalić, premijer FBiH

Serijski br.
3

Medij; Doseg
Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine; , Bosna i 
Hercegovina

19:30 Trajanje: 10 min

Rubrika, Datum Dnevnik; 30. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko

Televizija Naslov U toku su posljednje pripreme za doček Nove godine

Serijski br.
4

Medij; Doseg Radio televizija Bosne i Hercegovine; , Bosna i Hercegovina 19:00 Trajanje: 4 min

Rubrika, Datum Dnevnik; 30. 12. 2022

Autor Herco Adisa

Teme Brčko

Televizija Naslov Inspektorat u Brčkom izdao naredbe za rad za vrijeme praznika

Serijski br.
5

Medij; Doseg Radio televizija Republike Srpske; , Bosna i Hercegovina 17:00 Trajanje: 1 min

Rubrika, Datum Srpska danas; 30. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko

Štampa Naslov Čestitka sugrađanima

Serijski br.
6

Medij; Doseg Dnevni avaz; 50.000, Bosna i Hercegovina Stranica: 8 Površina: 28 cm2

Rubrika, Datum Teme; 31. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Vlada Brčko Distrikta , Brčko

Štampa Naslov Pomak na evropskom putu je ohrabrenje za BiH

Serijski br.
7

Medij; Doseg Oslobođenje; , Bosna i Hercegovina Stranica: 5 Površina: 103 cm2

Rubrika, Datum Događaji; 31. 12. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko
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 radiobrcko.ba

Na području Brčko distrikta u toku ove godine
prijavljeno ukupno 10 klizišta – RNU "Radio Brčko"
Brčko distrikt BiH
� ”Poslušajte”

Na području Brčko distrikta prema evidenciji Civilne zaštite, Odjeljenja za javnu sigurnost do sada je zabilježeno ukupno 80
klizišta od čega je 10 klizišta prijavljeno u toku ove godine.

„Za sanaciju klizišta na području Distrikta u 2022. godini, iz budžeta Vlade Brčko distrikta izdvojeno je ukupno 300 hiljada
KM. U proteklom periodu sanirano je jedno aktivno klizište na području mjesne zajednice Maoča, dok se za ostala
prijavljena klizišta provodi procedura javne nabavke za sanaciju klizišta“, rekao je Edin Ražanica, specijalista za stručne i
operativne poslove i MTS u Civilnoj zaštiti.

Iz Odjeljenja za javnu sigurnost pozivaju građane da čim primjete bilo kakve promjene koje mogu ukazivati na pomjeranje tla,
odnosno klizište, dužni su pozvati operativno komunikacijski centar na broj 121 ili 123, nakon čega će pripadnici Odjeljenja
za javnu sigurnost u najkraćem mogućem roku izaći na teren.

„Do sada nije bilo ugroženih života, izuzev klizišta prije nekoliko godina u mjesnoj zajednici Rašljani kada je uslijedila
evakucija stanovnika gdje je procijenjeno da taj dio više nije bezbjedan za stanovanje. Mi izlazimo na teren odmah po prijavi
građana, nakon čega slijedi procjena nastale situacije“, dodao je Ražanica.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.

Evidencijski broj / Article ID: 12910898
Naslov / Title: Na području Brčko distrikta u toku ove godine prijavljeno ukupno 10 klizišta
URL: Originalni članak
OTS: 1540

Radiobrcko.ba 30.12.2022 
petakDržava: Bosna i Hercegovina
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On je dodao da Odjeljenje za javnu sigurnost ima dobru saradnju sa Rudarsko geološkim građevinskim fakultetom u Tuzli,
gdje su stručnjaci iz te visokoškolske ustanove uvijek na raspolaganju pripadnicima Civilne zaštite, te često obilaze lokacije na
području Brčko distrika sve u cilju procjene, ispitivanja zemljišta i davanja stručnog mišljenja.

Za sanaciju klizišta prema informacijama iz Civilne zaštite Brčko, za sljedeću godinu je izdvojeno oko 400 hiljada KM.

Svi članci objavljeni na internet stranici Radija Brčko (www.radiobrcko.ba) isključivo su vlasništvo redakcije.
Radio Brčko dopušta ograničeno i povremeno prenošenje članaka sa svoje internet stranice u drugim medijima.
Drugi mediji smiju prenijeti informacije iz pojedinih članaka sa Internet stranice Radija Brčko
(www.radiobrcko.ba) isključivo kao kratku vijest od najviše četiri reda (300 slovnih znakova), uz obavezno
navođenje izvora (Radio Brčko), pri čemu su on-line izdanja dužna objaviti link na originalni tekst na web stranicu
radiobrcko.ba, ukoliko s uredništvom portala nije postignut dogovor o drugačijim uslovima. Radio Brčko je
odlučan u nastojanju da zaštiti svoje intelektualno vlasništvo i rad svojih autora. Ukoliko se bilo koji dio teksta ili
informacija iz teksta objavljenog na internet stranici www.radiobrcko.ba prenese suprotno ovim pravilima, protiv
prekršioca će biti pokrenut pravni postupak pred Osnovnim sudom Brčko distrikta. Za detaljnije informacije o
uslovima korištenja klinite na

USLOVI KORIŠTENJA.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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 radiobrcko.ba

I tokom ove godine potvrđen uspješan i kvalitetan rad
Kancelarije za reviziju u Distriktu – RNU "Radio
Brčko" Brčko distrikt BiH
� ”Poslušajte”

Kancelarija za reviziju javne uprave i institucija u Brčko distriktu BiH u potpunosti je realizovala planirane aktivnosti što
uključuje revizije finasijskog poslovanja javnih službi i institucija te jednu reviziju učinka.

“Ukupno je urađeno 30 revizija, od čega jedna revizija budžeta Distrikta, 20 revizija budžetskih i devet revizija vanbudžetskih
korisnika. Inače, kod revizije budžetskih korisnika dato je pet pozitivnih i 16 mišljenja sa rezervom, kod van budžetskih
korisnika data su dva pozitivna i sedam mišljenja sa razervom“, istakla je glavna revizorka Selma Šadić.

Kako bi se korigovali uočeni nedostaci, odnosno nepravilnosti u finasijskom poslovanju revidiranih subjekata, Kancelarija je
sačinila više stotina detaljnih preporuka.

„Naši revizori dali su 518 preporuka i to sa osnovnim ciljem unapređenja zakonitosti u poslovanju kao i poboljšanju
finansijske  discipline“, naglašava Šadić. 

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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Tokom pomenutog perioda urađena je i predrevizija za svih 32 revidirana subjekta.

„Osim finansijskih revizija uradili smo i jednu reviziju učinka koja je fokus imala imovinu Brčko distrikta BiH. Ovom revizijom
obuhvaćeno je razdoblje od deset godina odnosno period od 31.12.2012 do 9.12.2021. godine. Kancelarija je pored
učinjenog u ovoj godini, sačinila i Plan djelovanja u 2023., koji takođe obuhvata kontrolu 32 subjekta.

„Osim finansijskih revizija, uradićemo i jednu reviziju učinka kroz koju ćemo analizirati efikasnost upotrebe službenih vozila
Vlade Brčko distrikta BiH. Pred navedenog planirali smo i uspostavljanje i registra preporuka proisteklih iz obavljenih revizija
učinka“, akcentirala je glavna revizorka Brčko distrikta BiH Selma Šadić. U svakom slučaju Kancelarija za reviziju javne
uprave i institucija u Brčko distriktu BiH, kao i prošle, i ove godine je u potpunosti ispunila predviđeni plan djelovanja, pa
nema sumnje da će to učiniti i tokom naredne 2023. godine.

Svi članci objavljeni na internet stranici Radija Brčko (www.radiobrcko.ba) isključivo su vlasništvo redakcije.
Radio Brčko dopušta ograničeno i povremeno prenošenje članaka sa svoje internet stranice u drugim medijima.
Drugi mediji smiju prenijeti informacije iz pojedinih članaka sa Internet stranice Radija Brčko
(www.radiobrcko.ba) isključivo kao kratku vijest od najviše četiri reda (300 slovnih znakova), uz obavezno
navođenje izvora (Radio Brčko), pri čemu su on-line izdanja dužna objaviti link na originalni tekst na web stranicu
radiobrcko.ba, ukoliko s uredništvom portala nije postignut dogovor o drugačijim uslovima. Radio Brčko je
odlučan u nastojanju da zaštiti svoje intelektualno vlasništvo i rad svojih autora. Ukoliko se bilo koji dio teksta ili
informacija iz teksta objavljenog na internet stranici www.radiobrcko.ba prenese suprotno ovim pravilima, protiv
prekršioca će biti pokrenut pravni postupak pred Osnovnim sudom Brčko distrikta. Za detaljnije informacije o
uslovima korištenja klinite na

USLOVI KORIŠTENJA.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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 radiobrcko.ba

Vršnjačko nasilje – ko su krivci? – RNU "Radio
Brčko" Brčko distrikt BiH
� ”Poslušajte”

Zadnjih nekoliko mjeseci medijski prostor popunjavali su članci o vršnjačkom nasilju, o neprimjerenom ponašanju
maloljetnika, zatečenim nastavnicima i roditeljima koji zatvaraju oči.

Medijska dostupnost pruža nam uvid da čujemo da je u nekoj školi u Njemačkoj učenik pretukao drugog učenika, što nam
svakako stvara tenziju i budi strah da se takve pojave ne prošire i na našu zemlju, a onda i kada se i  dese, s obzirom na to da
smo se već jednom upoznali sa strahom i procesuirali strah od ovakvih i sličnih pojava, počinjemo da  normalizujemo ovakve
pojave, jer nas ne uznemiravaju onoliko kolko prilikom prvom susreta, osim činjenice da nam je samo ta pojava  sad bliže.

Ukoliko razmislimo o nastanku nasilnika, možemo da utvrdimo da se takvi oblici ponašanja usvajaju u primarnim porodicama,
preslikavanjem roditeljskih stilova komunikacije i odgoja, rastom u nekom odnosu, i usvajanjem obrazaca ponašanja od
autoriteta / roditelja. Vrlo često nismo svjesni da obrasci ponašanja koje smo mi normalizovali ponekad znaju da se
preoblikuju u nasilne kao rastom uz konstantnu kritiku poput :,, nemaš ti pojma, šta ti znaš, vidi te na šta ličiš, nikad ti nećeš
uspjeti, glup si i nesposoban“ što se u kasnijem dobu kod nekolicine djece akumulirana kritika i nezadovoljstvo prerastu u
tenziju i neprihvatljiv oblik ponašanja, pa dijete kasnije obzirom da ne može prirodnim putem ostvariti se i postići uspjeh,

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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zadovoljtvo, jer je rastao uz kritiku,  bude prepoznat kao neko ko bira neprihvatljive i vrlo često nasilne oblike ponašanja
dokazivanja ,,uspjeha“, pokušajem izazivanjem straha kod drugih, divljenja (kupovina skupocjenih odijevnih predmeta,
tehnike, automobila), zbog postizanja zadovoljstva i vlastite vrijednosti. Ono što je također važno za naglasiti jeste da svi
problemi koji se javljaju javljaju se kod učenika koji dolaze iz nesređenih porodica, ali i djece razvedenih roditelja, gdje osobe
prilikom rastave prekidaju vlastiti odnos s partnerom, ali nažalost vrlo čestonastane i prekid u odgoju i prekid brige za vlastito
dijete. Takva djeca vrlo često su osuđena na lošu komunikaciju i prepucavanja roditelja, usvajajući loše obrasce ponašanja, 
nemajući kada uživati u procesu odrastanja i svim bezbrižnostima koje pruža djetinstvo. Kada se posljedice lošeg postupanja
prema djeci pretoče u ponašajne obrasce, te djeca ispolje neko neprihvatljivo ponašanje poput konzumiranja nedozvoljenih
supstanci, roditelji najčešće zatvaraju oči, ne želeći se susretsti sa vlastitim propustom, pristaju prećutno na takve stvari, ne
talasajući, a kada se neprihvatljiv oblik ponašanja desi u instituciji (školi ili nekoj drugoj instituciji) onda to zavisi od toga da li
je prestupnik ,,nečiji“ pa se onda Pravilnik i kazna vrlo često izreknu u skladu s tom činjenicom. Za posljedicu dobijamo dijete
čiji prestup nije označen kao nepoželjan, nije kažnjen adekvatno, i vrlo često izostane osuda socijalnog okruženja, što nadalje
za posljedicu ima da kada izrečena kazna ne bude adekvatna to dalje potakne nasilnike na ponovno počinjenje.

Djeca ne znaju da li je učinjeno djelo dobro ili loše, jer ako i budu kažnjeni od strane institucije, od strane roditelja te
institucije bivaju označene kao zlonamjerne, pripisujući  vlastiti neuspjeh nekom drugom, ne želeći ga prihvatiti, djetetu šaljući
sliku da ima podršku za takvo nešto ubuduće. Takvi roditelji najglasniji su u komentarima na društvenim mrežama, vrlo aktivni
u građenju života na društvenim mrežava, dokazujući okruženju ,,sreću i uspjeh“ gubeći vlastito dijete kroz vlastite propuste.

Ono što je važno na samom kraju naglasiti jeste da prekomjerno konzumiranje društvenih mreža odraslih (i djece),
kompariranje sa drugima, ali i nedostatak komunikacije s vlastitom djecom je jedini problem i preduslov za nastajanje
neprihvatjivih oblika ponašanja. Rad sa djecom, vrijeme s djecom, razgovor s djecom, upućivanje djece, selektovanje
sadržaja kojim su djeca izložena, praćenje djece u svakom segmetnu, od praćenja telefona, do praćenja gdje, s kim i kada se
druži jedini je pravi put da ne izgubimo vlastitu djecu među izazovima današnjice.

mr. sc. Edina Osmić-Šadić

Psihoteraput u superviziji

Svi članci objavljeni na internet stranici Radija Brčko (www.radiobrcko.ba) isključivo su vlasništvo redakcije.
Radio Brčko dopušta ograničeno i povremeno prenošenje članaka sa svoje internet stranice u drugim medijima.
Drugi mediji smiju prenijeti informacije iz pojedinih članaka sa Internet stranice Radija Brčko
(www.radiobrcko.ba) isključivo kao kratku vijest od najviše četiri reda (300 slovnih znakova), uz obavezno
navođenje izvora (Radio Brčko), pri čemu su on-line izdanja dužna objaviti link na originalni tekst na web stranicu
radiobrcko.ba, ukoliko s uredništvom portala nije postignut dogovor o drugačijim uslovima. Radio Brčko je
odlučan u nastojanju da zaštiti svoje intelektualno vlasništvo i rad svojih autora. Ukoliko se bilo koji dio teksta ili
informacija iz teksta objavljenog na internet stranici www.radiobrcko.ba prenese suprotno ovim pravilima, protiv
prekršioca će biti pokrenut pravni postupak pred Osnovnim sudom Brčko distrikta. Za detaljnije informacije o
uslovima korištenja klinite na

USLOVI KORIŠTENJA.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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 radiobrcko.ba

Ovogodišnja Vladina manifestacija “Čari zime”
dvostruko posjećenija od prošlogodišnje – RNU
"Radio Brčko" Brčko distrikt BiH
� ”Poslušajte”

Prema riječima organizatora posjećenost ovogodišnjoj turističko-kulturnoj manifestaciji „Čari zime“ dvostruko je veća u
odnosu na prošlu godinu, a manifestacija traje do 31. 1. naredne godine.

Portparolka Vlade Brčko distrikta BiH, koja je organizator manifestacije, Aida Lović napomenula je da je u okviru „Čari
zime“ planirano i održavanje novogodišnjeg rok koncerta grupe „Galija“. Lović je pozvala sve zainteresirane da svojim
prisustvom podrže ovaj muzički događaj.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.

Evidencijski broj / Article ID: 12913893
Naslov / Title: Ovogodišnja Vladina manifestacija “Čari zime” dvostruko posjećenija od prošlogodišnje
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Aida Lović

Ona je napomenula da je primarni cilj organizacije ovakve vrste manifestacije pružanje našim građanima i gostima užitka i
razonode u zimskom ambijentu.

Druga po redu Vladina manifestacija „Čari zime“ koja je u toku, u svom sadržaju ima klizalište i dućane sa bogatom ponudom
domaćih rukotvorina i proizvoda na prirodnoj bazi. Posjetitelji nisu samo iz Brčkog nego i iz okruženja, kao i veliki broj ljudi iz
inozemstva koji zimske blagdane provode u rodnom kraju.
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Manifestacija „Čari zime„ koja se održava u centru grada na Tragu mladih započela je 3.12. ove i trajaće do 31.1. naredne
godine.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.
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Svi članci objavljeni na internet stranici Radija Brčko (www.radiobrcko.ba) isključivo su vlasništvo redakcije.
Radio Brčko dopušta ograničeno i povremeno prenošenje članaka sa svoje internet stranice u drugim medijima.
Drugi mediji smiju prenijeti informacije iz pojedinih članaka sa Internet stranice Radija Brčko
(www.radiobrcko.ba) isključivo kao kratku vijest od najviše četiri reda (300 slovnih znakova), uz obavezno
navođenje izvora (Radio Brčko), pri čemu su on-line izdanja dužna objaviti link na originalni tekst na web stranicu
radiobrcko.ba, ukoliko s uredništvom portala nije postignut dogovor o drugačijim uslovima. Radio Brčko je
odlučan u nastojanju da zaštiti svoje intelektualno vlasništvo i rad svojih autora. Ukoliko se bilo koji dio teksta ili
informacija iz teksta objavljenog na internet stranici www.radiobrcko.ba prenese suprotno ovim pravilima, protiv
prekršioca će biti pokrenut pravni postupak pred Osnovnim sudom Brčko distrikta. Za detaljnije informacije o
uslovima korištenja klinite na

USLOVI KORIŠTENJA.

radiobrcko.ba, 30.12.2022.

Evidencijski broj / Article ID: 12913893
Naslov / Title: Ovogodišnja Vladina manifestacija “Čari zime” dvostruko posjećenija od prošlogodišnje
URL: Originalni članak
OTS: 1540

Radiobrcko.ba 30.12.2022 
petakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

https://radiobrcko.ba/kultura/ovogodisnja-vladina-... 4 / 4

Radiobrcko.ba 30.12.2022 
petakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

https://radiobrcko.ba/kultura/ovogodisnja-vladina-...

15

https://radiobrcko.ba/kultura/ovogodisnja-vladina-manifestacija-cari-zime-dvostruko-posjecenija-od-proslogodisnje/














Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine, Federacija 
danas - 17:00

30.12.2022 
petak

Država: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Trajanje: 03:00

( )pogledaj 1 / 1

Sistemska korupcija i stranačko zapošljavanje u 
Brčkom
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Radio Televizija Federacije Bosne i Hercegovine, Dnevnik - 19:
30
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Gost Fadil Novalić, premijer FBiH
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Radio televizija Bosne i Hercegovine, Dnevnik - 19:00 30.12.2022 
petakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Trajanje: 04:00

( )pogledaj 1 / 1

U toku su posljednje pripreme za doček Nove 
godine
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Radio televizija Republike Srpske, Srpska danas - 17:00 30.12.2022 
petakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Trajanje: 01:00

( )pogledaj 1 / 1

Inspektorat u Brčkom izdao naredbe za rad za 
vrijeme praznika
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Brčko

čestima
sugrađanima

Ⴈ倀 Gradonačelnik i do-
građonačelnik Brčkog
Esed Kadrić i Anto Do-
mić poželjeli su su-
građanima da 2023. go-
dinu dočekaju u zdra-
vlju, radosti i dobrom
raspoloženju.

Za 2022. godinu su
kazali kako je bila iza-
zovna, ali da je Vlada
Distrikta Brčko us-

pješno provela planira-
ne aktivnosti, što je do-
datna motivacija da u
idućoj godini nastave s
predanim radom.
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Doseg: 50.000

Stranica: 8

Površina: 28 cm2 1 / 1

Dnevni avaz 31.12.2022 
subotaDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: 50.000 Indeks

Stranica: 8

Površina: 28 cm2
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Pomak na evropskom putuje ohrabrenje za BiH

U čestitkama svim građanima

povodom nove 2023. izražene su

želje za mir, stabilnost i prosperitet

cijele Bosne i Hercegovine

Predsjedavajući Savjeta ministara Bo-

sne i Hercegovine Zoran Tegeltija je u
čestitki naglasio da je uvjeren da će di-

jalog, rad, povjerenje i saradnja svih po-
litičkih aktera u BiH biti pokazatelj i

uspješna formula za mir, stabilnost i bo-

ljitak cijele BiH.

Ministar sigurnosti BiH Selmo Cikotić

je u čestitki poručio daje godina iza nas
donijela stabilizaciju.

Predsjedavajući PD-a PSBiH Denis Zvi-

zdić naglasio je da su put u EU i NATO

dva najvažnija vanjskopolitička priorite-

ta i od njih nećemo nikada odustati.

Potpredsjednica FBiH Melika Ma-

hmutbegović izrazila je nadu da će

naredna godina biti prosperitetnija i

uspješnija i da će donijeti više radosti,
razumijevanja i međusobnog uvažava-

nja, a premijer FBiH Fadil Novalić po-

ručio je da je siguran da će uz stabilnu

i dobru vlast naredna godina biti prili-

ka za značajniji razvoj i nove rezulta-

te u FBiH.

Čestitke su uputili i predsjednik HKD-a

Napredak dr. sc. Nikola Čiča, čelnici Brč-

ko distrikta, predsjednik GV-a Mostar Sa-

lem Marić, načelnik Općine Centar Srđan

Mandić...
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